Приложение №5
к решению ТИК Балахнинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 06.07.2021 года № 12

Протокол (выписка из протокола)
съезда (конференции, общего собрания) избирательного объединения
_______________________________________________________________
(наименование)

__________________                                                                        "_____" _____________ 20____ г.
(место проведения)
                       Число зарегистрированных делегатов (участников)
                       съезда (конференции, общего собрания) избирательного
                       объединения ________
                       Число делегатов (участников), необходимое для
                       принятия решения в соответствии с уставом
                       избирательного объединения ________

Повестка дня

1. О выдвижении кандидатов в депутаты _________________________________________________
____________________________________________________________________________________.
(наименование представительного органа муниципального образования)
2.  О  назначении  уполномоченных представителей избирательного объединения
_____________________________________________________________________________________
(наименование)

Слушали:
1. О выдвижении кандидатов в депутаты _________________________________________________
____________________________________________________________________________________.
(наименование представительного органа муниципального образования)
    С сообщением выступили: ___________________________________________________________
                                         (Ф.И.О. и статус в избирательном объединении)
    В   соответствии  со  статьей  26  Закона  Нижегородской  области  от 6 сентября  2007  года  №108-З "О выборах депутатов представительных органов муниципальных     образований     в     Нижегородской    области"    и    с_______________________________________________________,
                                                  (приводится ссылка на норму устава политической партии)
на   основании  протокола  счетной  комиссии  съезда  (конференции,  общего собрания) от ___ _____________ 201__ года о результатах тайного голосования съезд (конференция, общее собрание) решил(а,о):
    1.1. Выдвинуть кандидатами в депутаты ________________________________________________
____________________________________________________________________________________.
(наименование представительного органа муниципального образования)
по  одномандатным  избирательным  округам кандидатуры согласно прилагаемому перечню (приложение №6).

"За" ____________ чел.                                                "Против" ____________ чел.
    1.2. Выдвинуть муниципальный список кандидатов в депутаты____________________________________________________________________________.
(наименование представительного органа муниципального образования)
в   количестве  ___  человек  в  установленном  порядке  размещения  в  нем кандидатов   согласно   прилагаемому   списку   с   учетом   разделения  на общемуниципальную часть списка и региональные группы кандидатов (приложение №7).
"За" ____________ чел.                                             "Против" ____________ чел.

    2.   О   назначении   уполномоченных   представителей   избирательного
объединения _________________________________________________________________________
                                                     (наименование избирательного объединения)
 С сообщением выступили: _____________________________________________________________
                    (Ф.И.О. и статус в избирательном объединении)
 Съезд (конференция, общее собрание) решил(а,о):
 Назначить   уполномоченных  представителей  избирательного  объединения
___________________________________________________________________________
                 (наименование избирательного объединения)
согласно прилагаемому списку (приложение №8).
"За" ____________ чел.                                            "Против" ____________ чел.

    3.О  назначении  лица,  уполномоченного  заверять  копии  документа о государственной  регистрации избирательного объединения (если избирательное объединение  не  является  юридическим лицом, также решения о его создании)
____________________________________________________________________________________.
                 (наименование избирательного объединения)
С сообщением выступили: _____________________________________________________________
                                      (Ф.И.О. и статус в избирательном объединении)
Съезд (конференция, общее собрание) решил(а,о):
Назначить    лицом,   уполномоченным   заверять   копии   документа   о государственной  регистрации избирательного объединения (если избирательное объединение  не  является  юридическим лицом, также решение о его создании)
____________________________________________________________________________________,
(наименование избирательного объединения)
____________________________________________________________________________________.
(Ф.И.О. и статус в избирательном объединении)
"За" ____________ чел.                                              "Против" ____________ чел.

____________________________________________        ___________            __________________
 (наименование должности руководителя                            (подпись)                          (ф.и.о.)
политической партии, иного общ. объединения
(регионального отделения, иного структурного
  подразделения политической партии, иного
             общ. объединения)

МП избирательного объединения